

سه‌شنبه ۲۰ آذر ۱۳۹۷ • ۳ ربيع‌الثانی ۱۴۴۰ • ۱۱ دسامبر ۲۰۱۸

اخبار

۸۷۵ هزار نفر کارت بانکی خود را جایگزین کارت سوخت کردند

عضو هیات عامل سازمان فناوری اطلاعات ایران اعلام کرد: تاکنون ۸۷۵ هزار نفر کارت بانکی خود را جایگزین کارت سوخت کرده اند که با این کار ۴۳ میلیارد تومان در منابع دولتی صرفه جویی شده است.

طرح اتصال کارت های بانکی به نظام مدیریت مصرف سوخت کشور با بهره گیری از زیرساخت های تبادل داده و ابزارهای تسویه و پرداخت در نظام بانکی در هفته نخست آذر به صورت حضوری و اینترنتی آغاز شد.

استفاده از کارت سوخت قرار است بزودی جاری شود؛ بر این اساس مالکان خودروهای فاقد کارت سوخت طبق جدول زمانبندی تا ۲۴ آذر مهلت دارند تا نسبت به ثبت نام اقدام کنند. به گفته زیبا اسماعیلی سخنگوی شرکت ملی پالایش و پخش فراورده های نفتی، تاکنون بیش از یک میلیون و ۱۰۰هزار نفر برای دریافت کارت سوخت الکتنی ثبت نام کرده اند.

مالکان خودروهای فاقد کارت سوخت طبق جدول زمانبندی از طریق دفترهای پلیس+۱۰، سامانه اینترنتی، نرم افزار خدمات دولت همراه و وارد کردن کد دستوری *۴#» در گوشی تلفن همراه، می توانند به طور رایگان نسبت به ثبت نام اقدام کنند.

رضا باقری اصل روز دوشنبه در جلسه معرفی نتایج ارزیابی شاخص های الکترونیکی دستگاه های اجرایی، این کار را مصداق بارز هوشمندی دانست و خاطرنشان کرد: اکنون ارائه سبد حمایتی دولت نیز هوشمندانه انجام می شود.

وی گفت: کاربران می توانند شکایت از دولت درباره سبد حمایتی را از طریق شماره *۲# پیگیری کنند.

مجازات برای ممانعت از ورود ارز به کشور

گمرک ایران به کلیه زیرمجموعه‌های خود اعلام کرد که حق ممانعت از ورود ارز به کشور به هر میزان را ندارند و در صورت جلوگیری از ورود ارز، اقدام آنها تخلف محسوب می‌شود.

در چند ماه اخیر بود که با تغییر سیاست ارزی دولت، مصوب شد تحت شرایطی و در چارچوب قانونی ورود هر میزان ارز به کشور مجاز باشد. به دنبال این مصوبه اخیرا گمرک نیز بر این موضوع تأکید کرده است.

همچنین طبق اعلام مدیر کل مرکز واردات و امور مناطق آزاد و ویژه به گمرک این موضوع مورد تأکید بیشتر قرار گرفته است، چراکه وی با اشاره به مصوبات جلسه شورای عالی هماهنگی اقتصادی کشور تأکید کرده است که به استناد این مصوبه هر شخص حقیقی و حقوقی می‌تواند با رعایت مقرراتی که بانک مرکزی اعلام کرده به هر میزان اسکناس ارز وارد کشور کند و هیچ یک از دستگاه‌های امنیتی، انتظامی و گمرک حق ممانعت از آن را ندارند.

طبق اعلام مدیر کل مرکز واردات و امور مناطق آزاد و ویژه به گمرکات کشور، هر گونه ممانعت، تخلف اداری محسوب می‌شود و فرد متخلف در صورت محکومیت، بار اول به انفصال موقت به مدت شش ماه و در صورت تکرار به مجازات‌های بالاتر محکوم می‌شود.

گرانی مواد پروتئینی دلیل افزایش قیمت مرغ است

رئیس انجمن پرورش دهندگان مرغ گوشتی با بیان اینکه بالا رفتن قیمت سایر مواد پروتئینی دلیل افزایش تقاضا برای مرغ و رشد نرخ این کالا است،خواستار برنامه ریزی برای صادرات شد.

محمد یوسفی درباره دلایل افزایش قیمت مرغ در بازار گفت: بالا رفتن قیمت مواد پروتئینی باعث شده تقاضا برای مرغ در بازار زیاد شود که همین مساله روی نرخ این کالا تأثیرگذار بوده است.

وی با اشاره به تصویب قیمت ۹۸۰۰ تومانی برای مرغ از سوی سازمان حمایت، تصریح کرد: این قیمت مورد قبول تولیدکنندگان نیست.

رئیس انجمن پرورش دهندگان مرغ گوشتی کشور با بیان اینکه قیمت نهاده های دامی و حمل و نقل نسبت به سال گذشته افزایش چشمگیری داشته است، گفت: قیمت تصویب شده از سوی سازمان حمایت ، منطقی و کارشناسی شده نیست.

یوسفی ادامه داد: قیمت هرکیلوگرم ذرت ایرانی هم اکنون در شیراز و کرمانشاه ۱۴۰۰ تا ۱۴۵۰ تومان است در حالی که این عدد سال قبل ۷۰۰ تومان بود یعنی حدودا دو برابر شده است. همچنین کرایه حمل ۲.۵ برابر شده و کادمیونی که سال گذشته از بندر دو میلیون تومان برای حمل بار دریافت می کرد ۳ روز قبل حدود ۵ میلیون و ۳۰۰ هزارتومان کرایه حمل از ما دریافت کرده است.

وی در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به اینکه مرغداران جرات نمی کنند جوجه ریزی کنند مبادا دان ارزان پیدا نکنند و مرغ هایشان گرسنه بمانند، افزود: شرکت پشتیبانی امور دام اقدام به توزیع نهاده می کند اما میزان آن کافی نیست.

یوسفی درباره اینکه پیش بینی می کنید، وضعیت قیمت در روزهای آینده به چه صورت باشد؟، گفت: به نظر بنده فعلا روند قیمت افزایش نیفت، به شرط اینکه بحث صادرات با برنامه ریزی انجام شود.
وی با تأکید بر اینکه مساله صادرات نیاز به برنامه ریزی دقیق دارد، ادامه داد:اینکه صادرات امروز ممنوع و چند روز بعد این ممنوعیت لغو شود، درست نیست، صادرات باید استمرار داشته باشد و معاونت امور دام باید در این زمینه اقدام به برنامه ریزی کند.

روند تولید خودرو در ماه های قبلی نزولی بوده که با اجرای برنامه های اصلاحی، این روند صعودی خواهد شد.

وزیر صنعت، معدن و تجارت با بیان اینکه کاهش تولید خودرو روی قیمت تاثیر گذاشته است، گفت: با افزایش تیراژ تولید، قیمت های بازار خودرو حتما کاهش می یابد.

«رضا رحمانی» در حاشیه آیین معرفی و تقدیر از صادرکنندگان نمونه استان تهران، در جمع خبرنگاران افزود: برنامه ای برای افزایش تولید خودرو تدوین شده است.

وی ادامه داد: وزارت صنعت به دنبال این است که با رفع موانع تولید، تیراژ را به روال قبلی بازگردانیم و به این ترتیب، قیمت بازار خودرو را اصلاح کنیم.

وی ادامه داد: روند تولید خودرو در ماه های قبلی نزولی بوده که با اجرای برنامه های اصلاحی، این روند صعودی خواهد شد.

مرکز پژوهش‌های مجلس با اشاره به رشد ۲۵ درصدی خط فقر تابستان ۹۷ نسبت به تابستان ۹۶ اعتقاد دارد که سیاست دولت مانند حمایت از خانوارهای زیر ۳.۵ میلیون درآمد و افزایش حداقل دستمزد غیربهردمند است.

مرکز پژوهش‌های مجلس که در هفته گذشته اقدام به محاسبه خط فقر مطلق سال ۹۵ کرده بود، این بار خط فقر مطلق سال ۹۶ و همچنین شش‌ماهه نخست سال ۹۷ را برآورد کرده است.

بازوی پژوهشی مجلس در گزارش خود در محاسبه خط فقر استان‌های مختلف را به چهار خوشه شهری و پنج خوشه روستایی تقسیم کرده و سپس برای هر خوشه خط فقر مطلق را اعلام کرده است.

پیش‌تر بازوی پژوهشی مجلس برای محاسبه خط فقر سال ۹۵، از روش «حداقل نیازهای اساسی» استفاده کرده بود. این در حالی است که برای محاسبه خط فقر مطلق در سال ۹۶ و همچنین‌شش ماهه سال ۹۷ از شاخص‌های قیمت استانی به تفکیک ریز اقلام در گروه‌های هزینه‌ای استفاده کرده است.

بازوی پژوهشی مجلس در توضیح بیشتر روایت می‌کند که برای محاسبه خط فقر در سال ۹۶، ابتدا هزینه هر کدام از اقلام موجود در خط فقر (خوراکی، پوشاکی، مسکن و...) برآورد شده است. سپس هزینه هر کدام از اقلام مذکور در رشد قیمت آنها نسبت به سال ۹۶ نسبت به ۹۵) قبل به تفکیک هر استان ضرب شده و بدین ترتیب برآورد هزینه برای سال ۹۶ محاسبه شده است.

گزارش مذکور همچنین در مورد چگونگی محاسبه خط فقر شش‌ماهه نخست سال ۹۷ روایت می‌کند که این کار از طریق ضرب هزینه اقلام خط فقر (خوراکی، پوشاکی، مسکن و...) در رشد قیمت آنها نسبت به بهار و تابستان سال ۹۵، محاسبه شده است.

اما همان طور که گفته شد گزارش فوق بر اساس بردار قیمتی، مناطق شهری را به چهار خوشه و مناطق روستایی کشور را به پنج خوشه تقسیم کرده است. بر اساس نتایج این پژوهش، در خوشه‌های شهری وزیر راه و شهرسازی در دیدار رییس جمهور با ارائه جزئیات برنامه برای ساخت ۴۰۰ هزار واحد مسکونی تا سال ۱۴۰۰، متن مجلد این برنامه را با جزئیات تقدیم رییس‌جمهور کرد.

به گزارش وزیر راه و شهرسازی، محمد اسلامی در دیدار رئیس‌جمهوری و وزیر و معاونان و مدیران وزارت راه و شهرسازی با اشاره به برنامه این وزارت خانه برای ساخت ۴۰۰ هزار واحد مسکونی تا اتمام برنامه ششم تصریح کرد: در بخش مسکن از سیاست‌های انقباضی به سمت رویکردهای انبساطی تغییر رویه داده‌شده است و باید از جریان پایدار تولید مسکن در کشور با تخصیص زمین و تسهیلات ساخت اطمینان حاصل شود.

وزیر راه و شهرسازی تأکید کرد: علاوه برساخت ۴۰۰ هزار واحد مسکونی، تکمیل و واگذاری ۵۰۰ هزار واحد مسکونی مهر مدنظر قرار دارد که از این تعداد ساخت ۲۳۰ هزار واحد مسکونی به اتمام رسیده و منتظر خدمات روبنایی و زیربنایی است.

وی در خصوص اینکه حدود ۹۸ هزار واحد مسکن مهر فاقد متقاضی وجود دارد، توضیح داد: در دو هفته گذشته مشخصات ۶۰ هزار واحد مسکن مهر فاقد متقاضی در اختیار کمیته امداد قرار گرفت تا متناسب با شرایط ۵۰ هزار واحد برای واگذاری و تکمیل توسط معاونت مسکن کمیته امداد انتخاب شوند. همچنین در نظر است تا ۳۰ هزار واحد از مجموع واحدهای بدون متقاضی در اختیار بهزیستی قرار گیرد که در این زمینه در حال مذاکره با این سازمان هستیم.

وزیر راه و شهرسازی ادامه داد: در خصوص واگذاری و اتمام واحدهای فاقد متقاضی مسکن مهر از طریق واگذاری به برخی نهادهای متقاضی و فراخوان مجدد برای واگذاری در آینده اقدام

نخستین ایستگاه یادگیری مجازی ایرانسل در پادگان شهدای جواندبای قزوین افتتاح شد.
به گزارش امتیاز، با توجه به تفاهم‌نامه امضا شده با قرارگاه مرکزی مهارت آموزی کارکنان وظیفه، در راستای رشد و ارتقاء توسعه فردی کارکنان وظیفه در دوره خدمت سربازی و ایجاد فرصت برابر آموزش برای همگان، اولین «ایستگاه

وزیر صنعت، معدن و تجارت:

قیمت خودرو در بازار کاهش می یابد



وزیر صنعت اظهار داشت: در شرایط تحریم، تولید برخی خودروها بیش از سایر خودروها

تحت تاثیر قرار گرفته اما باید توجه داشته باشیم که سهم این خودروها در بازار محدود

مرکز پژوهش‌های مجلس:

خط فقر در سال ۹۷، ۲۵ درصد رشد کرد

شهرستان تهران به تنهایی در یک خوشه قرار گرفته و خط فقر سرانه (برای هر نفر) برای این خوشه در بهار ۹۷ معادل ۹۰۷ هزار تومان بوده است. همچنین خط فقر خانواده چهار نفره نیز معادل دو میلیون و ۴۵۰ هزار تومان است. این رقم برای تابستان ۹۷ به ترتیب برابر یک میلیون و ۱۰ هزار تومان و دو میلیون و ۷۲۸ هزار تومان است.

گزارش فوق به این موضوع اشاره کرده که مقدار خط فقر مطلق در تابستان ۹۷ نسبت به بهار ۹۷ جهش بسیار قابل توجهی داشته است. به نحوی که خط فقر تهران تنها در تابستان ۱۳۹۷ نسبت به بهار ۱۳۹۷، در حدود ۳۰۰ هزار تومان برای یک خانوار چهار نفره افزایش داشته که این موضوع می‌تواند نشان‌دهنده قرار گرفتن افراد بیشتری در زیر خط فقر در سال ۱۳۹۷ نسبت به سال‌های قبل باشد. این گزارش ادامه می‌دهد: با توجه به اینکه فقر، نسبت به سایر افراد جامعه، سهم بیشتری از هزینه‌های خود را به گروه خوراکी تخصیص می‌دهند، پیش‌بینی می‌شود با توجه به رشد قابل‌توجه شاخص قیمت برخی گروه‌ها (نظیر گروه خوراکी) در سال ۱۳۹۷ نسبت به سال‌های گذشته، خط فقر نیز در ادامه سال ۱۳۹۷ با مقدار رشد بیشتری روبه‌رو باشد.

اما هسته پژوهشی مجلس در مورد خط فقر سایر خوشه‌های استانی در تابستان ۹۷ روایت می‌کند که هشت شهرستان بزرگ کشور بعد از شهرستان تهران (با اختلاف قابل توجه ۹۰۰ هزار تومانی)، دارای بیشتری مقدار خط فقر یعنی به میزان یک میلیون ۸۱۰ هزار تومان برای یک خانواده چهار نفره بوده‌اند. خط فقر سرانه برای این هشت شهرستان بزرگ (خوشه سوم) معادل ۶۷۰ هزار تومان است. نکته جالب توجه آن است که خط فقر خانواده چهار نفره برای این شهرستان‌ها در تابستان ۹۷ نسبت به فصل بهار، ۲۰۰ هزار تومان افزایش داشته است. این شهرستان‌ها، شامل استان‌های کرمانشاه، البرز، قم، تهران، شهرستان مشهد، شهرستان کرمانشاه، شهرستان کرج و شهرستان شیراز هستند.

خط فقر سرانه و خانواده چهار نفره برای استان‌های خوشه دوم

وزیر راه و شهرسازی اعلام کرد؛

۵۰۰ هزار واحد مسکن مهر باقیمانده تکمیل می‌شود

می‌شود. وی تأکید کرد: قطعاً کار ساخت مسکن مهر امسال و نهایتاً سال آینده نهایی می‌شود اما برخی واحدها به‌خصوص شرکت‌های تعاونی مسکن پرونده‌های حقوقی دارند که باید تعیین تکلیف شوند و تکمیل این واحدها منوط به احکام قضایی است.

اسلامی افزود: بخشی از واحدهای مسکن مهر تحویل‌شده نیز با کمبودهایی در خدمات روبنایی ازجمله مراکز درمانی، مدرسه، فضاهای فرهنگی و ورزشی مواجه است که باید با استفاده از ظرفیت‌های موجود برای تکمیل این خدمات اقدامات لازم صورت گیرد.

وی تأکید کرد: درگذشته به توان مدیریت‌های محلی برای شناسایی و حل مشکلات متناسب با شرایط و امکانات محلی کم‌توجهی شده است که امیدواریم با توجه جدی استانداران به مسکن مهر شاهد تکمیل و تأمین امکانات زیربنایی و روبنایی باشیم.

احداث ۱۰۰هزار واحد مسکونی در برنامه بازآفرینی شهری

اسلامی در بخش دیگری از این دیدار با تصریح اقدامات صورت گرفته در خصوص بازآفرینی شهری و ساخت ۱۰۰ هزار واحد مسکونی در این بخش تا سال ۱۴۰۰ تصریح کرد: در ابلاغیه‌ای به استانداران سراسر کشور سیاست‌های وزارتخانه در خصوص برنامه‌های بازآفرینی شهری با تأکید بر اجرای تکالیف برنامه ششم توسعه و ابلاغ دستور رئیس محترم جمهور در تحرک بخشیدن به برنامه‌های بازآفرینی اعلام‌شده است.

وی ادامه داد: برنامه بازآفرینی شهری اعم از احیای بافت‌های فرسوده و ساماندهی حاشیه شهرها از طریق بازآفرینی و نوسازی محلات و ساخت مسکن مناسب و در شأن مردم شریف ایران بر اساس تفاهم‌نامه مبادله شده بین سازمان

بوده و عمده تولید خودروی کشور، داخلی سازی شده است.

مشورت با بخش خصوصی برای رفع موانع صادرات

رحمانی در پاسخ به این پرسش که «بخش خصوصی از وضع مقررات متعدد و متناقض گلایه دارد، وزارت صنعت چه برنامه ای دارد؟» گفت: یک کارگروه مشترک با بخش خصوصی تشکیل داده و اعلام کرده ایم که هر مانع صادرات را در این کارگروه اعلام کنند تا این موانع برطرف شود.

وزیر صنعت افزود: تنها ملاحظه ای که در صادرات داریم، این است که صادرات نباید برای تنظیم بازار داخل و تأمین مواد اولیه مورد نیاز واحدهای داخلی مشکلی ایجاد کند.

وی ادامه داد: در حمایت از صادرکنندگان حد و مرزی نمی‌شناسیم و این مقوله به عنوان اولویت دولت و وزارت صنعت مورد توجه قرار دارد.

مدیر عامل گروه ملی صنعتی فولاد ایران

بانک

رفع مشکلات گروه ملی فولاد در روزهای آینده

با امضای تفاهنامه سازمان خصوصی سازی و بانک ملی ایران، بیشتر مشکلات کارخانه در روزهای آینده برطرف خواهد شد.
به گزارش امتیاز؛ مدیرعامل گروه ملی صنعتی فولاد ایران با بیان اینکه عزم همگانی در استان در راستای حل مشکلات این کارخانه است، افزود: خط سوم گروه ملی نیز راه اندازی می‌شود و فولاد آکسین با تأمین مواد اولیه نقش اساسی در به اوج رسیدن گروه ملی خواهد داشت.

کسری غفوری علت اصلی تجمعات کارگران گروه ملی را پرداخت نشدن مطالبات عنوان کرد و افزود: از پنج ماه معوقات کارگران، چهار ماه پرداخت شده است و با صدور مجوز فروش، با کارگران به طور کامل تسویه حساب خواهیم کرد و پرداخت معوقات بازنشستگان نیز در اولویت است.

مدیر عامل گروه ملی صنعتی فولاد ایران با بیان اینکه خوشبختانه مشکل کارت بازرگانی شرکت برای صادرات محصولات نیز حل شده است، اظهار کرد: با رونق صادرات و ارزش افزوده حاصل برای این شرکت، عمده مشکلات و بدهی ها مرتفع خواهد شد.

قائم مقام مدیر عامل بانک تجارت اعلام کرد: «**شتاب جدید**» بسترکلیه خدمات بانکداری الکترونیک بانک تجارت با همت کارکنان پرتلاش به جدیدترین نسخه شتاب بانکی کشور ارتقاء یافت.
نادر خواجه حق وردی قائم مقام مدیر عامل بانک تجارت در گفت‌وگویی با اعلام ارتقاء بستر خدمات بانکداری الکترونیک این بانک به نسخه جدید شتاب بانکی کشور، گفت: با توجه به ارائه نسخه هفت شتاب از سوی بانک مرکزی و موظف شدن بانک ها به تغییر پروتکل خود مطابق با نسخه مذکور، کارکنان ساعی مدیریت امور فناوری اطلاعات و شرکت های همکار با تلاش شبانه روزی و در کمترین فرصت امکان استفاده از این نسخه را بر روی بستر تمامی خدمات الکترونیکی بانک تجارت برای مشتریان، فراهم کردند.

حق وردی با تأکید بر اینکه نسخه جدید شتاب با توجه به نیاز استاندارد سازی و همسویی محیط عملیاتی بانک ها با بانکداری بین الملل طراحی شده، افزود: این نسخه در راستای ارائه خدمات مناسب و امکان افزایش محصولات متنوع متناسب با نیاز فضای کسب و کار، منطق با استانداردهای جدید امنیتی از سوی بانک مرکزی ارائه شده است.

قائم مقام مدیر عامل با اشاره به اینکه در این نسخه علاوه بر افزایش ضریب امنیت در انجام تراکنش‌ها، فراهم‌سازی امکان ارایه سرویس‌های نوین برای بانک ها پیش بینی شده است، اظهار داشت: بانک تجارت نیز رویکردهای

ایجاد سرویس های جدید برای مشتریان را براین اساس در دستور کار خود قرار داده است، وی در پایان ضمن تقدیر از پرسنل این بانک‌ه که در امر ارتقاء نسخه جدید شتاب، بانک را یاری رساندند، افزود: با توجه به پیش بینی های صورت گرفته کارکنان زحمتشک و همیشه پاسخگو مرکز ارتباط مشتریان امکان تجارت نیز در طول مدت انتقال به نسخه جدید شتاب بانکی نسبت به راهنمایی و انجام درخواست های مشتریان به صورت تلفنی اقدام کردند که از تلاش این عزیزان قدردانی نموده و از همه پشتیبانی که بواسطه ارتقاء سیستم متحمل زحمت شدند سپاسگزاری می کنم.

نحوه تبدیل مسکن کارت به کارت سوخت

مشتریان بانک مسکن می‌توانند بدون مراجعه حضوری به بانک یا دفاتر پلیس ۱۰+ تنها از طریق مراجعه به سامانه دولت همراه در کمتر از ۵ دقیقه مسکن‌کارت خود را به کارت سوخت تبدیل کنند.

بر اساس بیانیه شرکت ملی پالایش و پخش فراآورده‌های نفتی، استفاده از کارت سوخت برای سوخت‌گیری خودروها و موتورسیکلت‌ها قرار است به زودی الزامی شود و افراد برای استفاده از جایگاه‌های سوخت باید این کارت را همراه داشته باشند. البته زمان دقیق اجرایی شدن این طرح اعلام نشده است، اما مقدمات آن اکنون در جریان است.

مهمترین پیش شرط اجرای این طرح، فراهم کردن امکان دریافت مجدد کارت سوخت برای شهروندانی که آن را گم کرده‌اند و یا تا کنون کارت سوخت نداشته‌اند، بوده است و به همین خاطر یک بازه زمانی حدود یک ماهه برای ثبت‌نام کارت سوخت منظور شده است. در این میان علاوه بر روش مراجعه حضوری به مراکز پلیس ۱۰+ برای ثبت درخواست کارت سوخت جدید، مسیر ساده و سهل‌الوصول دیگری نیز طراحی شده که در آن نیازی به مراجعه حضوری نیست، بلکه می‌توان به سادگی با صرف زمان چند دقیقه‌ای از طریق اپلیکیشن تلفن همراه یا وب‌سایت «دولت همراه» یکی از کارت‌های بانکی را تبدیل به کارت سوخت کرد.

در این روش بی‌زدرسر مشتریان بانک‌های گوناگون که بابت هر یک از انواع سپرده‌های خود کارت بانکی دریافت کرده‌اند، می‌توانند با ثبت‌نام در سامانه دولت همراه، قابلیت جدیدی روی کارت بانکی خود فعال و آن را به یک کارت هیبریدی با دو کاربری مختلف تبدیل کنند. کارت‌های هیبریدی ترکیبی از قابلیت‌های ارائه خدمات بانکی و شهروندی را دارند. با تبدیل کارت بانکی به کارت سوخت، یک کیف پول الکترونیکی در کارت بانکی ایجاد خواهد شد که صاحبان حساب می‌توانند با مراجعه به جایگاه‌های سوخت، از همان کارت بابت سوخت‌گیری و پرداخت وجه استفاده کنند. دوماظهور کردن کارت‌های بانکی نیز اختلالی در کارایی بانکی کارت مذکور ایجاد نخواهد کرد.